
 

           
Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε.  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 

Βαθμός  Προτερ. 

 

 

 

 

Μαρούσι, 05-08-2016               
Αρ. Πρωτ.: 130380/Ε2  

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  

e-mail  :   nikosfilippo@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες:   Ν. Φιλιππόπουλος          

Τηλέφωνο:   210 3443292   

FAX:  210 3442282   

 

 
 
                                                                                                                                                                                                    
 

 
 

 

 

 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 

 
ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, 
Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) σχολικού έτους 2016-2017. 
 

  Έχοντας υπόψη: 

     Τις διατάξεις: 

1. α) του άρθρου 12,  της παρ. 1.3 του άρθρου 20 και των παρ. 1 και 3 του άρθρου 21 του ν. 
3699/2008 (ΦΕΚ  199/τ.Α΄) 

2. β) της παρ. 2 του άρθρου 30 και των παρ. 1, 2 και 6 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 
71/τ.Α΄) 

3. Το Π.Δ.  73/2015 (ΦΕΚ 116/τΑ΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών,              
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».  

 
4. Την αριθμ. 196597/Ε2/03-12-2015 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Ορισμός κριτηρίων 

μεταθέσεων        σε κενές οργανικές θέσεις εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
(ΕΑΕ)». 

5. Την αριθμ. 28911/Γ6/12-03-2007 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 449/τΒ΄/03-04-2007) με θέμα: 
«Τροποποίηση του κανονισμού λειτουργίας των Κέντρων Διάγνωση, Αξιολόγησης και 
Υποστήριξης (ΚΔΑΥ) και ωράριο εργασίας του προσωπικού που υπηρετεί σε αυτά». 

6. Την αριθμ. 67505/Ε1/20-04-2016 εγκύκλιο αποσπάσεων στην ειδική αγωγή. 
7. Την αριθμ. 18/03-08-2016 Πράξη του ΚΥΣΔΕ. 
8. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 
2016-2017 στα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ως ακολούθως: 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/


 

 
  
 

Η διάρκεια της απόσπασης για τους παραπάνω εκπαιδευτικούς είναι μέχρι τη λήξη του 
σχολικού έτους 2016-2017 και οφείλουν να παρουσιαστούν στην υπηρεσία τους με την έναρξη του 
σχολικού έτους. 
 Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. των περιοχών 
από τις οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 
αποσπώμενους. 
 Οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. στα οποία αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, 
παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων στους 
Προϊσταμένους των περιοχών από τις οποίες προέρχονται. 

Α/Α Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΚΕΔΔΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

1 701913 ΑΗΔΟΝΗ ΘΩΜΑΗ 
ΠΕ02 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 
Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31,583 ΟΧΙ 

2 211924 ΓΚΕΝΤΣΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 35,875 ΟΧΙ 

3 702152 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 28,333 ΟΧΙ 

4 224894 ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 
ΠΕ11 

Α 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 26,833 ΟΧΙ 

5 183027 ΔΡΟΛΑΠΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 94,25 ΝΑΙ 

6 224902 ΖΑΒΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 47 ΟΧΙ 

7 700188 ΚΑΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 9,167 ΟΧΙ 

8 217921 ΚΑΡΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ03 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 24,75 ΟΧΙ 

9 226583 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ02 

ΚΕΔΔΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 38,417 ΟΧΙ 

10 226599 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΚΕΡΚΥΡΑ ΑΧΑΙΑ 23,5 ΟΧΙ 

11 173366 ΛΑΜΠΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 ΚΕΔΔΥ ΡΟΔΟΥ ΡΟΔΟΠΗ 43 ΟΧΙ 

12 193120 ΜΟΥΝΔΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΧΙΟΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 72,167 ΝΑΙ 

13 197327 ΜΥΛΩΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 35,625 ΟΧΙ 

14 225085 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 43,375 ΟΧΙ 

15 225094 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑ ΗΜΑΘΙΑ 37,75 ΟΧΙ 

16 220515 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ02 

Β 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 13,5 ΟΧΙ 

17 700887 ΠΑΠΑΪΣΙΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΕ02 

ΚΕΔΔΥ ΣΥΡΟΥ 

Α 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 15,75 ΟΧΙ 

18 222521 ΠΕΤΣΗ ΖΩΙΤΣΑ ΠΕ02 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 29,125 ΟΧΙ 

19 183572 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ02 

ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ 

Δ Γ ΑΘΗΝΩΝ 76,875 ΝΑΙ 

20 222571 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΟΡΑΛΙΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 23,75 ΟΧΙ 

21 700045 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΠΕ02 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 40,333 ΝΑΙ 

22 217681 ΤΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΛΕΣΒΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 43,375 ΟΧΙ 

23 197545 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ - 

ΤΑΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΕ02 

Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 25,5 ΟΧΙ 

24 209785 ΤΣΙΤΣΙΠΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 ΡΟΔΟΠΗ ΤΡΙΚΑΛΑ 29,5 ΟΧΙ 

25 212494 ΤΣΟΔΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΠΕ02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 38,5 ΟΧΙ 

26 223260 ΧΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΛΕΥΚΑΔΑ ΛΕΥΚΑΔΑ 9,833 ΟΧΙ 

27 206872 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 70,125 ΝΑΙ 



 Επισημαίνεται ότι οι αποσπώμενοι στα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. εκπαιδευτικοί του κλάδου ΠΕ11 Φυσικής 
Αγωγής θα απασχοληθούν αποκλειστικά στην παροχή υποστηρικτικού έργου στο μαθητικό πληθυσμό 
της αρμοδιότητας του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. απόσπασης. 

 

                                                          Ο    ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 

 

 

                                                         ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ                                                                            

 

 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:    
 
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
Διευθύνσεις Β/θμιας Εκπ/σης 
 

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 
 

ΙΙΙ . ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. Γραφείο Γενικού Διευθυντή Προσωπικού ΠΕ και ΔΕ 
5. Δ/νση Διοίκησης Δ.Ε -Τμήμα Γ΄ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης 


		2016-08-05T17:36:32+0300




